
Pasūtītāja Nr. 19/s-2019 

 
2019.gada 15.aprīļa vispārīgās vienošanās Nr.18/s-2019 ietvaros 

 
(pēc abpusējas parakstīšanas un reģistrēšanas pie Pasūtītāja saukts – Līgums) 

 
Tirgotājs 

                                                                                   SIA “EG Energija” 
 

Pasūtītājs:  
Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūra  

 
Saskaņā ar Vispārīgās vienošanās noteikumiem, mēs, SIA “EG Energija” (turpmāk – 
Tirgotājs) apstiprinām piedāvājumā sniegto ziņu patiesumu. Mēs piedāvājam veikt 
dabasgāzes piegādi, saskaņā ar cenu aptaujas ietvaros izsludināto uzaicinājumu, mūsu 
iesniegto piedāvājumu, kā arī vispārīgās vienošanās noteikumiem:  

 
Dabasgāzes  cena: 

Iekļaujot - līguma 
izpildei nepieciešamā 
balansēšanas 
pakalpojuma izmaksas, 
dabasgāzes uzglabāšanas 
izmaksas un maksu par 
pārvades sistēmas 
pakalpojumu – pārvades 
jaudu. 

 

Neiekļaujot - izmaksas 
par sadales sistēmas 
pakalpojumiem, maksu 
par pārvades sistēmas 
pakalpojumu– izejas 
punktu Latvijas lietotāju 
apgādei, akcīzes nodokli. 

Mērvienība EUR, bez PVN 

1 kWh 

 

 

 

 

                            0,02298 

 
1. Mēs apliecinām, ka nekādā veidā neesam ieinteresēti nevienā citā piedāvājumā, kas 

iesniegts šajā cenu aptaujā. 
2. Cenu aptaujas uzvarētājs tiek noteikts saskaņā ar Vienošanās noteikumiem. 
3. Šis pieteikums ir sastādīts uz 2 lapām, no kurām 1  lapa ir pieteikuma teksts, bet 1 

lapa pieteikuma pielikumi. 
4. Šis Līgums stājas spēkā 2019.gada 15.aprīlī (aizpilda Lietotājs Līguma slēgšanas 

gadījumā). 
5. Līgums stājas spēkā tā reģistrācijas dienā pie Lietotāja un ir spēkā līdz Pušu pilnīgai 

saistību izpildei. Dabasgāzes tirdzniecības periods ir 12 mēneši. Tirgotājs 
dabasgāzes tirdzniecības uzsāk ar nākamā mēneša pirmo datumu pēc paziņošanas 
par dabasgāzes Tirgotāja maiņu, t.i. 2019.gada 1.maiju.  

 
 



Pasūtītāja Nr. 19/s-2019 

6. Tirgotāja pienākums ir līdz iepriekšējā mēneša 15. datumam pirms paredzētās 
dabasgāzes tirgotāja maiņas paziņot sadales sistēmas operatoram, ka noslēgts 
dabasgāzes tirdzniecības līgums, norādot pārvades sistēmas lietotāja balansēšanas 
portfeļa identifikatoru, kuram piesaistīt noslēgto tirdzniecības līgumu.  

7. Līguma izpildes noteikumi, norēķinu kārtība, Pušu tiesības un pienākumi, kārtība 
kādā tiek veikti grozījumi vai papildinājumi Līgumā, ir noteikti Vienošanās 
noteikumos. 

8. Abiem Līguma eksemplāriem ir vienāds juridisks spēks, katrai Pusei izsniegts viens 
Līguma eksemplārs. 

9. Līgums ir 2019.gada 15.aprīļa Vispārīgās vienošanās Nr.18/s-2019 neatņemama 
sastāvdaļa. 

10. Parakstot Līgumu, Puses apliecina, ka ar Līguma tekstu ir iepazinušies un tam 
piekrīt. 

 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Lietotājs Tirgotājs 
Latvijas Ģeotelpiskās informācijas 
aģentūra 

SIA “EG Energija” 

Reģistrācijas Nr.90002065000 Reģistrācijas Nr.40203080354 
Juridiskā adrese: Ojāra Vācieša iela 43, Rīga, 
LV-1004 

Juridiskā adrese:  Elizabetes iela 24, Rīga, 
LV-1050 

 
Konts:  LV88 TREL 21000 3300 6000 Konts:   
Valsts kase 
kods:  TRELLV22 

Banka: AS “SEB banka”,  
kods: UNLALV22X 

Tālr.Nr.  Tālr. Nr.  68806680 
Faksa Nr.  Faksa Nr.  
  
z.v. z.v. 

____________________________ ______________________ 
/M.Liberts / / D.Skulte/ 


